*1071047095*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：南市教安(二)字第1071047095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1047095A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本市「107年度校園登革熱防治創意繪畫、海報設計

比賽」案，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據市府107年9月13日府登防字第1070353709號函辦理。

二、參賽資格：國小組以5~6年級高年級學生(不包含補校),國

中組1~3年級學生,高中組1~3年級生,參選人未滿20歲者，

應由法定代理人於著作財產權讓與切結書共簽章，法定代

理人未共同簽章者不納入評選。

三、收件日期：107年10月01至10月31日止，相關競賽規則與

內容詳如附件。

四、相關活動訊息及參賽應繳交文件請上臺南市政府衛生局官

網：https://goo.gl/rXwnmq 或登革熱防治中心官網http

s://goo.gl/dheBTG。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-09-20
09:29:09